
  

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

W związku z pojawieniem się nowo zidentyfikowanego szczepu koronawirusa (2019-nCoV) firma 3M odnotowuje 

bardzo duże zapotrzebowanie na środki ochrony indywidualnej, takie jak półmaski filtrujące. 3M jest wiodącym 

producentem środków ochrony indywidualnej (ŚOI) dla pracowników sektora medycznego jak i ogółu 

społeczeństwa. W odpowiedzi na sytuację rynkową firma 3M zwiększa produkcję półmasek ochronnych i 

współpracuje ze swoimi klientami, instytucjami rządowymi oraz ośrodkami medycznymi, aby pomóc zaspokoić 

zapotrzebowanie użytkowników. 3M wspiera działania instytucji rządowych i ośrodków medycznych prowadzone 

w odpowiedzi na rozprzestrzenianie się nowego szczepu koronawirusa, zapewniając jednocześnie dostawy dla 

swoich klientów.   

 

Do chwili wysłania niniejszego pisma Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) zaleca, aby pracownicy służb 

medycznych, którzy mogą mieć styczność z pacjentami, u których podejrzewa się zakażenie nowym szczepem 

koronawirusa, w określonych sytuacjach stosowali środki ochrony indywidualnej, w tym półmaski filtrujące. 

 

Aby pomóc w zapewnieniu dostępności środków ochrony indywidualnej 3M dla naszych stałych klientów 

poprzez ich dostawców, firma 3M wdrożyła specjalny system kontroli realizacji zamówień na półmaski filtrujące, 

na które jest największy popyt. 3M podejmuje działania w celu zapewnienia zrównoważonej dystrybucji 

produktów, tak aby zarówno wspierać działania instytucji rządowych i ośrodków medycznych prowadzone w 

odpowiedzi na rozprzestrzenianie się nowego szczepu koronawirusa, jak i zapewnić jednocześnie dostawy dla 

swoich klientów przemysłowych i medycznych, niezbędne do prowadzenia ich działalności.   

 

Ze względu na wysokie światowe zapotrzebowanie duże zamówienia będą wymagały dodatkowego czasu na 

realizację. W tym okresie status zamówienia może ulegać zmianom. W kwestiach dostępności produktów oraz 

czasu oczekiwania na dostawę uprzejmie prosimy o kontakt z dystrybutorami 3M oraz opiekunami klienta lub 

przedstawicielami handlowymi 3M. 

 

Z uwagi na wciąż zmieniającą się sytuację zaleca się, aby osoby zainteresowane odwiedzały strony internetowe 
WHO oraz Ministerstwa Zdrowia w celu uzyskania jak najbardziej aktualnej informacji. 3M nadal będzie polegać 
na rekomendacjach instytucji rządowych w zakresie stosowania środków ochrony indywidualnej oraz innych 
środków ochrony przed nowym szczepem koronawirusa. Opiekunowie klienta lub przedstawiciele handlowi 3M z 
chęcią udzielą Państwu dodatkowych informacji. Wraz z rozwojem sytuacji, będziemy Państwa odpowiednio 
informować.  
 
Zachęcamy do zapoznania się i rozpowszechniania Informacji Technicznej 3M na temat nowego szczepu 
koronawirusa 2019. Niniejszy dokument jest w  miarę potrzeby wzbogacany o nowe informacje. 
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https://multimedia.3m.com/mws/media/1797768O/3m-psd-technical-bulletin-coronavirus-polish.pdf

